



ORDEM DE SERVIÇO

PREVISÃO RETORNO

//

N.º 117247

DATA DA EMISSÃO

03/06/25

HORA

11:07:40

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO

IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000

Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54)33241711

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | | | | | | | |
|---|----------|-----------------------|----------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|----------------------------|
| NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIRUBA | | | | 00218 | CELULAR (54) 33242313 | CGC/CPF 87.564.381/0001-10 | | DATA ORÇAMENTO 21/05/25 |
| ENDEREÇO RUA TIRADENTES | | | | 700 | BAIRRO CENTRO | | CEP: 98200-000 | DATA ENTRADA // |
| MUNICÍPIO IBIRUBÁ | UF RS | FONE (54) 33248500 | FAX (54) 33243486 | FONE COM. (54) 33248500 | | I.E./R.G. | | DATA SAÍDA / / |

DADOS DO VEÍCULO

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------|-----|------------------|------------------|-----------------------------|--------------|
| VEÍCULO MBB OF-1519 MICRO-ONIBUS | PLACAS IVK-4663 | COR | ANO FAB. 2014 | ANO MOD. 2014 | CHASSI 9BM384069EB946017 | KM 115897 |
|-------------------------------------|--------------------|-----|------------------|------------------|-----------------------------|--------------|

DADOS DO PRODUTO

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | GARANTIA | | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|----------------|---|----------|----------|------------|----------------|-------------|
| 50 | ELETRODO CROMO FINO | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 8,25 | 8,25 |
| 16 | MATERIAL FERRO | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 40,00 | 40,00 |
| C03 | CINTA PLASTICA PEQUENA | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 1,21 | 1,21 |
| 5/16X1.1/2NC | PARAFUSO 5/16 X 1.1/2 NC | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 2,25 | 2,25 |
| 5/16LISA | ARRUELA LISA 5/16 | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 1,28 | 1,28 |
| 5/16NC | PORCA 5/16 NC (CHAVE 1/2) | 1- | 19/08/25 | 2,00 | 0,74 | 1,48 |
| 5/16X1.1/2NC | PARAFUSO 5/16 X 1.1/2 NC | 1- | 19/08/25 | 2,00 | 2,25 | 4,51 |
| 5/16LISA | ARRUELA LISA 5/16 | 1- | 19/08/25 | 2,00 | 1,28 | 2,56 |
| A3842680197 | GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO C/ TRAVA ENCAIXE (AZUL) | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 707,75 | 707,75 |
| A0002681342 | MANOPLA ALAVANCA CAMBIO (LONGO) | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 275,21 | 275,21 |

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | GARANTIA | | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--------|--|----------|----------|------------|----------------|-------------|
| 11 | LIMPEZA/LAVAGEM | 3- | 21/05/25 | 1,00 | 12,00 | 12,00 |
| 2 | SOLDAR ESCAPAMENTO | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 240,00 | 240,00 |
| | TORNO-FAZER BOCAL SAIDA ESCAPE | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| | TORNO - SACAR TOCOS PARAFUSO JANELA INSPEÇÃO | 1- | 19/08/25 | 2,00 | 60,00 | 120,00 |
| | TORNO - FIXAR CHAPA ASSOALHO | 1- | 19/08/25 | 1,00 | 90,00 | 90,00 |

SOMATÓRIOS/TOTAIS

| | | | | | | | |
|----------------|----------|-------------------|--------|-----------|------|-------------|----------|
| TOTAL DE PEÇAS | 1.044,54 | TOTAL DE SERVIÇOS | 642,00 | DESCONTOS | 0,00 | TOTAL GERAL | 1.686,54 |
|----------------|----------|-------------------|--------|-----------|------|-------------|----------|

OBSERVAÇÕES/REPARO

OBSERVAÇÕES:

DEFEITOS/REPARO:

PAGAMENTO

| | |
|--------------------|--|
| SUGESTÕES DE PAGTO | CONDIÇÕES DE PAGTO 03/06/25 1686,54 |
|--------------------|--|

GARANTIA

1 - 3 MESES

3 - SEM GARANTIA

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra.
Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços. PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO DE PEÇAS: 3 DIAS A PARTIR DA DATA DE COMPRA.
Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias.

IBIRUBÁ _____ de _____ de 20 ____

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

ANEXO I**ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO OBJETO**

| FROTA 167 | | ÔNIBUS – IVK 4663 FROTA 175 | |
|--------------|----------------|---|--------|
| IT EM | QUANTI DADE | REQUISITOS MÍNIMOS - ESPECIFICAÇÕES | R\$ |
| 1 | 3 | ELETRODO CROMO FINO | 9,30 |
| 2 | 1 | MATERIAL FERRO | 15,00 |
| 3 | 1 | GUARDA PO ALAVANCA CÂMBIO COURO PRETO | 43,00 |
| 4 | 1 | GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO C/ TRAVA ENCAIXE (AZUL) | 27,00 |
| 5 | 1 | MANOPLA ALAVANCA CÂMBIO (LONGO) | 29,30 |
| 6 | 1 | FRISO FIXAÇÃO GUARDA PO ALAVANCA CÂMBIO | 18,00 |
| 7 | 1 | LIMPEZA LAVAGEM | 15,00 |
| 8 | 1 | SOLDAR ESCAPAMENTO | 22,00 |
| 9 | 1 | TORNO FAZER BOCAL SAÍDA ESCAPE | 26,00 |
| 10 | 1 | MÃO DE OBRA | 28,00 |
| 11 | 1 | TOTAL | 284,20 |

CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO

| | | |
|-----------------|------|---|
| LOCAL ENTREGA | DA | Secretaria de Educação, Cultura, Turismo e Desporto, sito à Rua Firmino de Paula, nº 1023, nesta cidade de Ibirubá |
| PRAZO ENTREGA | PARA | 01 (um) dia útil após o recebimento da Autorização de Fornecimento |
| PRAZO PAGAMENTO | DE | Em até 15 (quinze) dias consecutivos. |
| FORMA PAGAMENTO | DE | O pagamento será realizado por meio de ordem bancária ou transferência eletrônica, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado, cheque nominal ou cartão eletrônico |

Calu *L. Santos* *[assinatura]*

04.576.144/0001-41
PEDRO DOS SANTOS LEAL
Rua Campo Mourão, 1199
Bairro Planalto
CEP 98.200-000
IBIRUBÁ-RS

APONTE A CÂMERA DO
SEU CELULAR PARA O QR CODE
E ACESSAR Nossos CONTATOS OFICIAIS

